様式第５号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大牟田市長　様

住　　所

氏　　名

電話番号（自宅）　　　　－　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）　　　　－　　　－

大牟田市ＵＩＪターン若者就職奨励金交付対象者登録事項変更届

大牟田市ＵＩＪターン若者就職奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出事項
	· 他の賃貸住宅に係る賃貸借契約を締結し、当該賃貸住宅に居住することとなった。
· 氏名の変更があった。
· 就職先の変更があった。

	事由発生日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更の

内容
	変更前

	変更後

※　変更後の内容が確認できる書類を添付してください。